

Forsec AB

556434-1690

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Curt Lennart Rosman, Styrelseledamot
2023-12-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer säkerhetsprodukter.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2022-09-01 - 2023-08-31 | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 | 2019-09-01 - 2020-08-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 089 090 | 2 283 876 | 1 932 527 | 1 791 090 |
| Resultat efter finansiella poster | 26 477 | 521 962 | 253 566 | 296 984 |
| Soliditet (%) | 97 | 95 | 88 | 98 |

Omsättning har pga marknaden minskat under året och väntas ligga kvar på samma summa under 2024.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|----------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 300 000 | 1 172 799 | 451 417 | 1 924 216 |
| Utdelning | | -500 000 | | -500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 451 417 | -451 417 | 0 |
| Årets resultat | | | 19 939 | 19 939 |
| Vid årets utgång | 300 000 | 1 124 216 | 19 939 | 1 444 155 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 124 216 |
| Årets resultat | 19 939 |
| Summa | 1 144 155 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 1 144 155 |
| Summa | 1 144 155 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-09-01 - 2023-08-31 | 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 089 090 | 2 283 876 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 0 | -300 000 |
| Övriga rörelseintäkter | | 14 676 | 32 256 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 103 766 | 2 016 132 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -125 977 | -189 453 |
| Övriga externa kostnader | | -447 002 | -544 414 |
| Personalkostnader | 2 | -506 321 | -765 541 |
| Övriga rörelsekostnader | | -180 | -954 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 079 480 | -1 500 362 |
| Rörelseresultat | | 24 286 | 515 770 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 191 | 6 192 |
| Summa finansiella poster | | 2 191 | 6 192 |
| Resultat efter finansiella poster | | 26 477 | 521 962 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Övriga bokslutsdispositioner | | 0 | 48 420 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 48 420 |
| Resultat före skatt | | 26 477 | 570 382 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -6 538 | -118 965 |
| Årets resultat | | 19 939 | 451 417 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 103 817 | 103 817 |
| Lån till delägare eller närstående | | 0 | 1 379 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 182 902 | 182 902 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 286 719 | 288 098 |
| Summa anläggningstillgångar | | 286 719 | 288 098 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 590 731 | 590 731 |
| Summa varulager m.m. | | 590 731 | 590 731 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 71 575 | 21 526 |
| Övriga fordringar | | 286 624 | 258 334 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 68 750 | 143 750 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 426 949 | 423 610 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 191 496 | 724 303 |
| Summa kassa och bank | | 191 496 | 724 303 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 209 176 | 1 738 644 |
| Summa tillgångar | | 1 495 895 | 2 026 742 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 300 000 | 300 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 300 000 | 300 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 124 216 | 1 172 799 |
| Årets resultat | | 19 939 | 451 417 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 144 155 | 1 624 216 |
| Summa eget kapital | | 1 444 155 | 1 924 216 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 12 459 | 28 230 |
| Skatteskulder | | 0 | 43 148 |
| Övriga skulder | | 39 281 | 31 148 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 51 740 | 102 526 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 495 895 | 2 026 742 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,5 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 155 305 |
|-----------------------------|---------|

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 155 305 |
|------------------------------------|----------------|

Avskrivningar

| | |
|------------------------|----------|
| Ingående avskrivningar | -155 305 |
|------------------------|----------|

| | |
|-------------------------------|-----------------|
| Utgående avskrivningar | -155 305 |
|-------------------------------|-----------------|

| | |
|------------------------|----------|
| Redovisat värde | 0 |
|------------------------|----------|

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-08-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 103 817 |
|-----------------------------|---------|

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 103 817 |
|------------------------------------|----------------|

| | |
|------------------------|----------------|
| Redovisat värde | 103 817 |
|------------------------|----------------|

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

182 902

Utgående anskaffningsvärden

182 902

Redovisat värde

182 902

Underskrifter

Årsredovisning för Forsec AB, 556434-1690
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Curt Lennart Rosman
Curt Lennart Rosman
Styrelseledamot
2023-12-11